
                              
 

 

 
 

 

Neděle 26. 9. 2010 

od 16:30 hodin 

 

 
 

Náš dnešní soupeř: 
 
 
 
 
 

Sokol Staré Čivice 
 

 
  
 
      

 
 
 

VÍTÁME HRÁČE A FANOUŠKY NA NAŠEM HŘIŠTI! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Hlavní rozhodčí: Klempíř 
        
 

 
 

7. kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UVNITŘ: 

 

Informace o soupeři 

 

Odehraná utkání 

 

Aktuální tabulky 

 

Zprávy z přípravky 

 

Fotografie 

 

 

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ TJ LIPOLTICE 
Ročník 2010 – 2011: III. třída Přeloučsko 

 



                              
 

 

 
Udržíme vítěznou notu? 
 
Ve čtvrtém podzimním domácím utkání navštíví náš Rock Stadium Sokol Staré Čivice. Naposledy jsme se 
potkali v okresním přeboru v sezóně 2006/2007, kdy v Čivicích zápas skončil 2:2 a poslední kolo u nás spíše 
připomínalo pouťové utkání s výsledkem 6:4 pro domácí. Letos se po čtyřech letech opět střetneme, a ač o 
třídu níţ, utkání bude jistě zajímavé a vyrovnané vzhledem k postavení obou celků ve středu  tabulky. Minulé 
kolo oba celky zvládly na výbornou a tak se máte na co těšit.  

 
 
Utkání odehrané doma 

 
12. září  Lipoltice – Přelouč 3 : 1 

 
  Přelouč se proti domácím neprosadila 
 
V posledním domácím střetnutí k nám zavítala Přelouč „B“. Jiţ v 8. minutě si po nedorozumění 
v naší obraně útočník soupeře naběhl na centr a prohrávali jsme 1:0. Vstřelená branka nás 
nepoloţila. Začali jsme si pomalu vytvářet převahu, kterou po pěkné akci celého týmu zúročil 
Honza Kotraš. I po vyrovnání jsme soupeře udrţeli na jeho polovině a těsně před vypršením 
poloviny hrací doby Honza z  téměř nemoţné pozice od rohového praporku skóroval ještě jednou. 
Druhý poločas jsme začali aktivně a brzy se nám podařilo vstřelit třetí branku. Petr Oliva 
nekompromisně zakončil rychlý protiútok prudkou střelou do šibenice. Od té chvíle se hra malinko 
zvolnila a hosté se platonicky tlačili do útoku, ale na výsledku se do konce zápasu nic nezměnilo. 
  

     Sestava: 

Branky:   Kotraš J. 2, Oliva 
 
 
Střídání:  Tamchyna za Kopu 

                        Flégr za Švejdu 
                        Vlasák za Petíka 

 
 

       
      
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Machač 
       
    Koţený                Rokyta          Kotraš P. 
 

Hladík 
 

       Formánek      Oliva   Petík       Kopa 
                                      

Švejda        Kotraš J. 

 



                              
 

 

Přípravka 

 
Starší přípravka měla předminulou neděli druhý mistrovský zápas. Na první domácí klání k nám zavítali 
elévové ze Zdechovic. V tomto střetnutí byli domácí jasným papírovým favoritem a svoji úlohu splnili 
dokonale. První střela na branku snad v desáté sekundě skončila v síti a vedli jsme 1:0. První třetinu 
nakonec kluci po mírném polevení vyhráli 4:2 a nakonec jsme udolali soupeře 13:4, kdyţ 7 branek dal 
Dominik Oliva, 3 přidal Tomáš Hladík, 2 Pavel Skřivánek a penaltu proměnil Vojta Rokyta. 
 
Minulý víkend hrály obě přípravky. Starší nastoupili v Újezdě a mladší doma proti Ţivanicím. 
 
V Újezdě jsme chtěli potvrdit sílu našeho týmu a jasně zvítězit. Brankou Tomáše Hladíka jsme se ujali 
vedení, ale to bylo z naší strany na dlouhé minuty vše. Soupeř nejenţe převzal vedení, ale byl lepší, a kluci 
si s ním nedokázali poradit. Byla na nich znát obrovská nervozita a i proto jsme šli do třetí třetiny 
s čtyřgólovým mankem 1:5. Poslední část hry však nabrala úplně jiný spád. Kluci dokázali nemoţné a 
 poslední střelou v utkání mohli i vyhrát. Přesto všechno je remíza 6:6 zaslouţená pro obě muţstva. Branky 
si tentokrát mezi sebe přesně rozdělili Dominik Oliva a Tomáš Hladík. 

 

Mladší přípravka hrála po delší odmlce teprve druhý zápas a tak se kluci opravdu těšili. Hráči Ţivanic - 
napohled na svůj útlý věk velmi urostlí - byli od začátku lepší hlavně v osobních soubojích. Přesto se nám 
dlouho dařilo odolávat. Ve hře jsme nezaostávali jen ta koncovka... Po dvou třetinách jsme prohrávali 1:4, 
kdyţ branku dal Matěj Kubín. Před třetí třetinou přišla poněkud delší přestávka, neboť hosté stále nechtěli 
napsat zápis, a tak přišla na řadu kontrola hráčů. Hosté ze Ţivanic si asi mysleli, ţe přijeli na zápas starších 
přípravek, protoţe v klidu nastoupili se čtyřmi o rok staršími a jedním dokonce o dva roky starším hráčem. 
Výsledek 6:2 pro hosty je tak našim vítězstvím a jejich obrovskou ostudou!! Druhou branku dal náš kapitán 
Pavel Skřivánek. 
 
 
 
 

Přípravka do 10. let      

Rk.  Tým Záp Skóre Body 

1. Lipoltice 3 33:14 7 

2. FK 1899 Pardubice 2 16:8 6 

3. Újezd 3 16:11 5 

4. Paramo "B" 2 14:5 4 

5. Choltice 3 13:27 3 

6. Řečany 2 5:8 1 

7. Valy 3 6:16 1 

8. Zdechovice 3 5:19 0 

 
 
 
Přípravka do 8. let

Rk.  Tým Záp Skóre Body 

1. Ţivanice 3 50:3 6 

2. Lipoltice 2 27:1 6 

3. Srch 1 10:0 3 

4. FK Pardubice 1 10:0 3 

5. Paramo 1 2:2 1 

6. Řečany 2 2:12 1 

7. Přelovice 2 0:34 0 

8. FK AS Pardubice 2 1:50 0 



                              
 

 

Machač 
 

Koţený                Rokyta          Tamchyna 
 

Kotraš P 
 

Formánek     Oliva    Petík     Kopa 
 

Švejda            Kotraš J 
 

 
 

Utkání odehrané venku 
 

 
  19. září   –  Semín -  Lipoltice 1 : 3 
 
  Mužstvo Lipoltic uspělo i na hřišti soupeře 
 

Minulý týden jsme navštívili Semín - dalšího soupeře z konce tabulky. Na velkém a na pohled 
rovném hřišti se dal očekávat pěkný kombinační fotbal z obou stran. Domácí začali s respektem a 
na začátku zápasu se zatáhli do obranného valu, ze kterého vyráţeli k občasným brejkům. Ač 
jsme začali dobře a vypracovali jsme si i několik stoprocentních gólových šancí jako Pavel Švejda 
a hlavně náš doposud nejlepší střelec Honza Kotraš, poločas mohl skončit po ojedinělé příleţitosti 
soupeře brankou v naší síti. Po změně stran se hra začala více přelívat nahoru dolů. V 60. minutě 
na hřiště přišel Milan Hladík a jiţ za pět minut otevřel skóre zápasu. Do deseti minut dal druhý gól 
hlavou v pádu Milan Vlasák a v zápětí přidal třetí gól po průniku ze strany Petr Oliva. Domácí 
začali více útočit a za snahu v posledních minutách byli odměněni korigující brankou, která 
uzavřela výsledek. 

Sestava: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Branky: Hladík, Vlasák, Oliva   Střídání: Vlasák za Kopu 
                        Hladík za J. Kotraše  
                        Kasal za Formánka 
                                                                                                                                                                                                                                                


